MTT versenyek - keriileti versenyfelel6sok 2023.

KERULET |HEVESY [HERMAN |TELEKI TANAR NEVE EGYENI TELEFON EGYENI E-MAIL
X Bedéné Jaszai Maria 30/6261388 bedemaria@pannoniasacra.hu
. X Torokné Nagy Maria 20/2303598 torokma2040@gmail.com
X Kovacs Erzsébet kovacse076@gmail.com
X Valkai Borbala 30/6036286 borbalavalkai@gmail.com
IR X Varady Szabé Emdke 30/841-7386 vszemo@gmail.com
X Csenki Jozsef csenkijoska@gmail.com
. X X Sipos Emdke Vill6 705 702 889 sevillo@gmail.com
X Horvath Tamas hrvth1970@gmail.com
V. X X X Fronténé Szigeti Zsuzsanna |20/4149962 . .
szizsu22@gmail.com
V. X Kramer Ildiko 20/2640336 kramerildiko@gmail.com
VI. X Kovacs llona 20/477-41-91 vmai.igazgato@vmai.hu
VII. X Szabé Katalin Eva 30/221-3243 sz.kati368@gmail.com
X Albert Attila 30/4062121 albert@fazekas.hu
VI, X Ellermann-Szeip Gréta 20/4478735 szeipgreta@fazekas.hu
X Vizy Zsolt 30/5528159 vizsol@fazekas.hu
X Csapko Krisztina 20/64868872 o .
X, krisztina.csapko@gmail.com
X Ellermann-Szeip Gréta 20/4478735 szeipgreta@fazekas.hu
X Albert Attila 30/5528159 albert@fazekas.hu
X Jando Agnes 262-0087 agi.jando@gmail.com
X. X Ellermann-Szeip Gréta 20/4478735 szeipgreta@fazekas.hu
Bagyarik Cecilia 70/330-3094 cbagyarik@bpg.hu
XI. X Gyurcso6 Gyulané 30/5723859 gyurcso.gyulane@upi.ujbuda.hu
Vizkievicz Andras 30/8151140 vizkieviczandras@gmail.com
Xil. x  |Bedéné Jaszai Maria 30/6261388 bedemaria@pannoniasacra.hu
jaszaimaria3@gmail.com>
Kovacs Erzsébet kovacse076@gmail.com
Lovasi lldikd lovasii9@gmail.com
XIil. X Kovacs Oktéber kovacs.oktober@gmail.com
X Bojti Rendta 30/6755625 breni4164@gmail.com
X Csitaryné Pocskay Andrea  |30-35-86-424 andrea.pocskay@gmail.com
XIV. X Sarosi Judit 30/6267525 sarosijudit67@gmail.com
X Mohos Eva 70/2819-070 mohoseva.neni@gmail.com
XV. X Szakacs-Pap Edith szakacspapedith@gmail.hu
X X Petei Katalin 416-04-37 peteleikatalin0119@gmail.com
X Hargitai Eva 30/9225-533 hargitaieva54@gmail.com
XVI. X S;::]Z(!j;ne Sarkady 52@532213 403- norisarkady@gmail.com
X Dunavolgyi lllés Sandorné |06 1 400 1453 dunapiros@gmail.com
X Pirknerné Nador Anna 257-0020 annadorl6@gmail.com
XVII X Petréczy Tibor 20/3262036 petroczytl@gmail.com
X Braxator Marianna 30/2921734 kcss@kess.hu
XVIIL. X Kabaly Adrienn kabalyadrien@gmail.com
X X Tillinger Péterné 20/3504396 tillinger.peterne@gmail.com
X Gondolovics Berték Zsuzsa |70/610-82-11 zsuzsabertok@gmail.com
XIX. ) )
X Olahné Budahdzy Gyongyi budahazygyongyi@gmail.com
X Porkolab Gabor 20/9685755 porkolabgabor@kosiskola.hu
XX, X X Dr. Banfalviné Stumpf Aniké|20/2883003 admiralis20@gmail.com
X Nagy Marianna 285-4248 nagymarianna@gyulaisuli.hu
YXI. X Foris Zoltdn foris.zoltan83 @gmail.com
X X Kondrath Dolli 30/4084804 kondrathdolli@gmail.com
XX, X Gajdosné Szabd Marta gajdosneszm@gmail.com
X X Wiesner Péter 30/9626369 wiesnerpeter2@gmail.com
X Németh Magdolna nem.magdi@gmail.com
XXIII. X X Ho'rvfathne Roskovenszki fuzfa25@gmail.com
Eniké
X Elek Margo 70/6040029 e.margo0l@gmail.com




